de kan utnyttjas i framtiden. Uppskjutna skatteskulder redovisas alltid.

Not 3  Segmentinformation
Bolagets verksamhet är att utveckla och kommersialisera bolagets pa-
tentsökta DNA-injektionsteknologi IVIN, samt att utveckla både ett pro-
fylaktiskt och terapeutiskt vaccin mot hepatit D.

Verksamheten sker inom ett rörelsesegment och inom ett geografiskt
område, Sverige, varför ingen separat segmentinformation finns att redo-
visa.

Redovisningsprinciper och noter

R
ed
ov
is
ni
ng
sp
rin
ci
p
er
	o
ch
	n
ot
er

CHRONTECH 2013 23

R
ed
ovisning

sp
rincip

er	o
ch	noter

Not 4  Resultat per aktie
Beräkningar har gjorts i enlighet med RR 18 Resultat per aktie, dvs
Resultat per aktie beräknas genom att periodens resultat divideras
med genomsnittligt antal aktier. Resultat per aktie efter utspädning
beräknas genom att periodens resultat divideras med genomsnittligt
antal aktier efter utspädning. Utestående konvertibler ger upphov till
utspädningseffekt vid beräkning av resultat per aktie. Omräkning har
skett beroende på fondemissionselement i genomförda företrädese-
missioner.

Tabellerna nedan visar de resultat och det antal aktier som an-
vänds vid beräkningen av resultat per aktie före och efter utspäd-
ning:

13-01-01
13-12-31

12-01-01
12-12-31

Periodens resultat 7,5 -19,7

Periodens resultat 7,5 -19,7

13-01-01
13-12-31

Antal

12-01-01
12-12-31

Antal

Vägt genomsnitt av antalet aktier med

rätt till vinst per aktie före utspädning 224 546 476 263 472 032

Utspädningseffekt: konvertibler 22 527 135 n/a

Justerat vägt genomsnitt av antalet aktier

med rätt till vinst per aktie efter utspäd-

ning 247 073 611 n/a

Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,03 -0,07

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,03 -0,07

Not 5  Nettoomsättning

Nettoomsättningens fördelning
13-01-01
13-12-31

12-01-01
12-12-31

Försäljning av hepatit B- och
C-teknologierna

15,1

-

15,1 -

Not 6  Övriga externa kostnader

Kostnadsförda revisionsarvoden
13-01-01
13-12-31

12-01-01
12-12-31

Ernst & Young AB

Revisionsuppdraget 0,2 0,2

Revisionsverksamhet utöver revisions-
uppdraget

0,2

0,0

Övriga tjänster 0,0 0,0

0,4 0,2

Kostnadsförda forsknings- och
utvecklingskostnader

13-01-01
13-12-31

12-01-01
12-12-31

Interna forsknings- och
utvecklingskostnader 0,0 0,0

Externa forsknings- och
utvecklingskostnader 1,5 13,9

1,5 13,9

Not 7  Personal

13-01-01
13-12-31

12-01-01
12-12-31

Antal anställda 3 6

varav män 67% 83%

Löner och andra ersättningar

Styrelse, VD och övrig ledande
befattningshavare

1,4

1,6

Övriga anställda 0,2 0,3

Summa löner och andra ersättningar 1,6 1,9

Sociala kostnader 0,8 0,9

varav pensionskostnader 0,4 0,4

Ersättningar och förmåner till styrelse och ledande befattningshavare (MSEK)

Lön Rörlig ersättning Styrelsearvoden Pensioner

13-01-01

13-12-31

12-01-01

12-12-31

13-01-01

13-12-31

12-01-01

12-12-31

13-01-01

13-12-31

12-01-01

12-12-31

13-01-01

13-12-31

12-01-01

12-12-31

Thomas Lynch, styrelseordförande - - - - - - - -

William Hall, f.d. ledamot - - - - 0,1 0,2 - -

John Climax, f.d. ledamot - - - - - - - -

Simon Kukes, f.d. ledamot - - - - - - - -

Prem Lachman, f.d. ledamot - - - - - - - -

Bengt Hemmingsson, ledamot - - - - - - - -

Anders Vahlne, VD, ledamot och anställd 0,3 0,3 - - - - 0,1 0,1

Matti Sällberg, ledamot och anställd 0,3 0,3 - - - - 0,0 0,0

Åsa Ekstrand, övrig ledande befattningshavare 0,7 0,8 - - - - 0,2 0,2

1,3 1,4 - - 0,1 0,2 0,3 0,3

CHRONTECH 201324

Rörliga ersättningar har inte förekommit.
Styrelsearvoden till styrelseledamöter betalas ut i enlighet med beslut

på årsstämma. Årsstämman 26 juni 2013 beslutade att inget arvode
skulle utgå. Under året har 50 000 SEK i upplupet styrelsearvode ut-
betalats till William W. Hall i enlighet med beslut på årsstämman 2012.
William W. Hall avgick på egen begäran ur styrelsen den 28 mars 2013.

Verkställande direktören tillika forskningschefen Anders Vahlne som
ingår i ledningsgruppen är även styrelseledamot. Anders Vahlne uppbär
enligt anställningsavtal en fast månadslön om 25 000 kronor som  ut-